

新旧対照表

○指定居宅サービス等の事業の人員、設備及び運営に関する基準等を定める条例施行規則

新	旧
<p>第1条 (略)</p> <p>(文書の交付に代えることができる電磁的方法等)</p> <p>第2条 条例第9条第2項(条例第42条の3、第47条、第59条、第63条、第79条、第89条、第98条、第113条、第115条、第135条、第146条、第152条第2項(条例第181条、第181条の3、第188条及び第204条(条例第216条において準用する場合を含む。))並びに条例附則第29項において準用する場合を含む。))、第221条第4項、第243条第4項、第263条、第265条及び第276条において準用する場合を含む。))に規定する規則で定める方法(以下「電磁的方法」という。))は、次に掲げる方法とする。</p> <p>(1)・(2) (略)</p> <p>2 条例第9条第4項(条例第42条の3、第47条、第59条、第63条、第79条、第89条、第98条、第113条、第115条、第135条、第146条、第152条第2項(条例第181条、第181条の3、第188条及び第204条(条例第216条において準用する場合を含む。))並びに条例附則第29項において準用する場合を含む。))、第221条第4項、第243条第4項、第263条、第265条及び第276条において準用する場合を含む。))に規定する規則で定める事項は、次に掲げる事項とする。</p> <p>(1)・(2) (略)</p> <p>(指定通所介護事業者等の食事の提供に要する費用)</p> <p>第3条 条例第103条第4項(条例第115条、第135条及び第146条において準用する場合を含む。))に規定する条例第103条第3項第3号(条例第115条、第135条及び第146条において準用する場合を含む。))に掲げる費用については、居住、滞在及び宿泊並びに食事の提供に係る利用料等に関する指針(平成17年厚生労働省告示第419号)第1号及び第2号に定めるところによる。</p> <p>第4条 (略)</p> <p>(指定短期入所生活介護事業者の食事の提供に要する費用等)</p> <p>第5条 条例第154条第3項第3号(条例第181条の3及び第188条において準用する場合を含む。))及び第173条第3項第3号に規定する規則で定める基準は、厚生労働大臣の定める利用者等が選定する特別な居室等の提供に係る基準等(平成12年厚生省告示第123号)第1号イ及びトに定める基準とする。</p>	<p>第1条 (略)</p> <p>(文書の交付に代えることができる電磁的方法等)</p> <p>第2条 条例第9条第2項(条例第47条、第59条、第63条、第79条、第89条、第98条、第113条、第135条、第146条、第152条第2項(条例第181条、第188条及び第204条(条例第216条において準用する場合を含む。))並びに条例附則第29項において準用する場合を含む。))、第221条第4項、第243条第4項、第263条、第265条及び第276条において準用する場合を含む。))に規定する規則で定める方法(以下「電磁的方法」という。))は、次に掲げる方法とする。</p> <p>(1)・(2) (略)</p> <p>2 条例第9条第4項(条例第47条、第59条、第63条、第79条、第89条、第98条、第113条、第135条、第146条、第152条第2項(条例第181条、第188条及び第204条(条例第216条において準用する場合を含む。))並びに条例附則第29項において準用する場合を含む。))、第221条第4項、第243条第4項、第263条、第265条及び第276条において準用する場合を含む。))に規定する規則で定める事項は、次に掲げる事項とする。</p> <p>(1)・(2) (略)</p> <p>(指定通所介護事業者等の食事の提供に要する費用)</p> <p>第3条 条例第103条第4項(条例第135条及び第146条において準用する場合を含む。))に規定する条例第103条第3項第3号(条例第135条及び第146条において準用する場合を含む。))に掲げる費用については、居住、滞在及び宿泊並びに食事の提供に係る利用料等に関する指針(平成17年厚生労働省告示第419号)第1号及び第2号に定めるところによる。</p> <p>第4条 (略)</p> <p>(指定短期入所生活介護事業者の食事の提供に要する費用等)</p> <p>第5条 条例第154条第3項第3号(条例第188条において準用する場合を含む。))及び第173条第3項第3号に規定する規則で定める基準は、厚生労働大臣の定める利用者等が選定する特別な居室等の提供に係る基準等(平成12年厚生省告示第123号)第1号イ及びヘに定める基準とする。</p>

新	旧
<p>2 条例第154条第3項第4号（<u>条例第181条の3及び第188条</u>において準用する場合を含む。）及び第173条第3項第4号に規定する規則で定める基準は、厚生労働大臣の定める利用者等が選定する特別な居室等の提供に係る基準等第2号に定める基準とする。</p> <p>3 条例第154条第3項第5号（<u>条例第181条の3及び第188条</u>において準用する場合を含む。）及び第173条第3項第5号に規定する規則で定める場合は、利用者の心身の状態、家族等の事情等からみて送迎を行うことが必要と認められる利用者に対して、その居宅と指定短期入所生活介護事業所との間の送迎を行う場合とする。</p> <p>4 条例第154条第4項（<u>条例第181条の3及び第188条</u>において準用する場合を含む。）に規定する条例第154条第3項第1号から第4号まで（<u>条例第181条の3及び第188条</u>において準用する場合を含む。）に掲げる費用及び条例第173条第4項に規定する同条第3項第1号から第4号までに掲げる費用については、居住、滞在及び宿泊並びに食事の提供に係る利用料等に関する指針に定めるところによる。</p> <p>第6条・第7条 （略） （特殊な療法等）</p> <p>第8条 （略）</p> <p>2 条例第196条第6号（条例第216条において準用する場合を含む。）に規定する規則で定める医薬品は、<u>指定短期入所療養介護事業所、介護老人保健施設、指定介護療養型医療施設及び介護医療院並びに指定介護予防短期入所療養介護事業所の医師の使用医薬品</u>（平成12年厚生省告示第125号）に定める医薬品とする。</p> <p>第9条 （略）</p>	<p>2 条例第154条第3項第4号（<u>条例第188条</u>において準用する場合を含む。）及び第173条第3項第4号に規定する規則で定める基準は、厚生労働大臣の定める利用者等が選定する特別な居室等の提供に係る基準等第2号に定める基準とする。</p> <p>3 条例第154条第3項第5号（<u>条例第188条</u>において準用する場合を含む。）及び第173条第3項第5号に規定する規則で定める場合は、利用者の心身の状態、家族等の事情等からみて送迎を行うことが必要と認められる利用者に対して、その居宅と指定短期入所生活介護事業所との間の送迎を行う場合とする。</p> <p>4 条例第154条第4項（<u>条例第188条</u>において準用する場合を含む。）に規定する条例第154条第3項第1号から第4号まで（<u>条例第188条</u>において準用する場合を含む。）に掲げる費用及び条例第173条第4項に規定する同条第3項第1号から第4号までに掲げる費用については、居住、滞在及び宿泊並びに食事の提供に係る利用料等に関する指針に定めるところによる。</p> <p>第6・第7条 （略） （特殊な療法等）</p> <p>第8条 （略）</p> <p>2 条例第196条第6号（条例第216条において準用する場合を含む。）に規定する規則で定める医薬品は、<u>指定短期入所療養介護事業所、介護老人保健施設及び指定介護療養型医療施設並びに指定介護予防短期入所療養介護事業所の医師の使用医薬品</u>（平成12年厚生省告示第125号）に定める医薬品とする。</p> <p>第9条 （略）</p>